
Diamond Oil Active
Srodek do olejowania podlóg drewnianych
Diamond Oil Active to ekologiczny, wolny od LZO olej do drewnianych podłóg, blatów i
mebli. Ten wysokiej jakości, jednoskładnikowy olej o niskim zapachu jest trwały, łatwy
w aplikacji i minimalizuje odpady. Technologia hiperłączenia krzyżowego zapewnia
powierzchnię wodoodporną, antypoślizgową, łatwą do czyszczenia i konserwacji.
Dzięki zawartości suchej masy wynoszącej około 99% jest idealny do aplikacji
maszynowej na nieobrobione lub szlifowane drewno dowolnego rodzaju.

Odporny na plyny takie jak: woda, kawa, herbata i czerwone wino
Odporny na zarysowania i uszkodzenia
Tworzy estetyczną oddychającą powłokę
Produkt certyfikowany, by zapewniać zdrowy klimat we wnętrzach w trakcie
użytkowania

Obszar aplikacji Do podstawowego olejowania surowych, nowych lub zeszlifowanych podlóg
wykonanych ze wszystkich gatunków drewna.

Sposób
stosowania

Przygotowanie
Istotne jest, by temperatura produktu, powietrza oraz podłogi mieściła się w przedziale
od 15°C do 30°C, natomiast wilgotność powietrza wynosiła ok. 50%. Wilgotność
drewna nie może przekraczać 12%. Z uwagi na czas schnięcia oraz parowanie należy
zadbać o odpowiednią wentylację pomieszczenia. Podłogi powinny byc wolne od
zanieczyszczen, tluszczu, wosku i pylu po szlifowaniu. Powierzchnie uprzednio poddane
obróbce należy zeszlifować do surowego drewna papierem ściernym o gradacji 100-120.
Po szlifowaniu powierzchnie należy dokładnie odkurzyc. Podloge umyc Intensive Wood
Cleaner WOCA i pozostawic do wyschniecia na co najmniej 8 godzin.

Zawsze pamiętaj
Przed obróbką należy zawsze wykonać próbę na niewielkiej powierzchni w mało
widocznym miejscu, by sprawdzić, czy podłoże odpowiednio przyjmuje produkt.

Końcowe szlifowanie
Ziarnistość 100-120.

Szlifowanie o ziarnistości
Ziarnistość 100-120.

Aplikacja
Pojemnik z Diamond Oil Active nalezy starannie wstrząsać przed aplikacją i w jej
trakcie. Zawartość pojemników z róznych serii trzeba wymieszac ze soba, by uniknąć
róznic odcieni. Olej nakladać równą warstwą za pomocą pędzla malarskiego o krótkim
włosiu (3-4 mm). Pozostawić na 10-15 min. Jesli podłoże szybko wchłonie produkt,
nałożyć wiekszą ilość. Polerować, aż powierzchnia podlogi będzie wydawać sie
nasycona. Uzywać maszyny polerskiej z białym lub beżowym padem. Nadmiar oleju
usuwać za pomocą suchych bawelnianych ściereczek niepozostawiających włókien lub
pada, aż powierzchnia nie będzie wyglądać na mokrą. Podłogę można zacząć ostrożnie
użytkować po 24 godz.

Uwaga
Wszelkie szmatki, pady itp. które zostały użyte przy olejowaniu należy namoczyć wodą,
zamknąć w szczelnym opakowaniu i tak zutylizować z powodu ryzyka samozapłonu.
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